
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Г.УСМАНИ 

ПРИКАЗ 

 04.09.2018г                                        г. Усмань                                       №   236 

  « Об организации работы школьного  спортивного клуба « Импульс»». 

 

    В целях активизации физкультурно-спортивной работы, укрепления здоровья и 

физического совершенствования обучающихся школы, профилактики асоциальных 

проявлений 

 

приказываю: 

 

1. Продолжить работу  школьного спортивного клуба  «Импульс»; 

2.  Назначить руководителем клуба- учителя физической культуры Ташлакову З.Н. 

3. Ташлаковой З.Н.: 

2.1 организовать работу по укреплению здоровья и физического совершенствования 

учащихся школы на основе систематически организованных   внеклассных спортивно-

оздоровительных занятий детей ( план, приложение №1); 

2.2 привлекать к спортивно-массовой работе учащихся родителей, педагогов 

дополнительного образования; 

2.3 работать по профилактике асоциальных проявлений в детской и подростковой среде, 

выработке потребности в здоровом образе жизни  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Шалимову Н.А. 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Ташлакова З.Н. 

Шалимова Н.А. 

                                                                                   


